令和 ７ 年 ７ 月

チーム代表者 各位

仙台市家庭婦人バレーボール連盟

会長  木村 敦子

はづき大会参加方法変更のお知らせ

 日頃より、連盟にご支援とご協力を頂き心より感謝申し上げます。

 春の代表者会議にて、理事長の相澤より、はづき大会の参加方法について説明をしましたが、その

後、参加方法を再度検討した結果、よりみなさんがはづき大会に参加しやすくするために、以下の通り

改善しましたのでお知らせいたします。

 【改善点】 ①はづき大会用登録簿を無くし、参加申込書に記入できる選手を１２名とする

        ②選手の追加登録期限を代表者会議までとする

 ２点とも、他の大会と同様の方法となっております。

 不参加チームの選手を入れての大会参加という点について変更はありません。

 ご理解とご協力をお願いいたします。

 問合せ先：仙台市家庭婦人バレーボール連盟 理事長 相澤 悦子（ ☎携帯 090-5598-1125 ）